
JORGE BASADRE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
JORGE BASADRETACNA - PERU

ACTA DE CONCURSO (CAS) POR NECESIDAD TRANSITORIA
RESULTADO FINAL CAS NO 0035-2025-MPJB

En Villa Locumba, a los 21 días de Mayo del presente año, se reunieron en las
instalaciones de la Sub Gerencia de Recursos Humanos, los miembros de la comisión

evaluadora del presente concurso para emitir el resultado final del presente

concurso.

De conformidad con las bases del Concurso CAS por necesidad transitoria, de la

Convocatoria NO 0035-2025-MPJB; la Comisión Evaluadora procedió a culminar con
los resultados finales, por lo cual se deja constancia que él/los siguiente(s)
postulante(s) resultó ganador(es) del Concurso CAS:

PUNTAJE CONDICIÓN
TOTAL FINAL

1

2

3

4

5

6

POSTULANTES

JAIME ARMANDO VILLA CASAPINO

VICENTE R. ZEBALLOS Y ZEBALLOS

ELMER ROBLES PAYEHUANCA

JOSE MIGUEL QUISPE LOPEZ

HERNAN ESCOBAR RIVERA

FREDY EDUARDO MINA AYCAYA

TOTAL EVAL. TOTAL
BONIF.CARGO ENTREV.CURRIC.

GERENTE

GERENTE

GERENTE

GERENTE

GERENTE

GERENTE

48

48

46

45

45

46

29

29

23

22

22

20

7.7 84.7
77.0

69.0

67.0

67.0
66.0

GANADOR

Observación: Los postulantes que no se presentaron a Ia entrevista no son considerados
en la calificación final.

MUNICIPALIDAD PR

ING. LEYV R

VI CIAL JORGE BASADRE MUNICIPALIDAD PROVINC GE

IERREZ MAMANI
04 GERENCIAM NICIPAL DE PLANIFICACIONY

PRESUPUESTO (e)

00

NEYRA TORRESBOG. HE

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

E BAXÃ REMUNICIPALIDAD

ING.

OVINCIAL J

FO ENDO GIL

GERENCIA GE RAL MUNICIPAL


