



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
JORGE BASADRE
TACNA - PERÚ

ACTA DE CONCURSO (CAS) POR NECESIDAD TRANSITORIA
RESULTADO FINAL CAS N° 0035-2025-MPJB

En Villa Locumba, a los 21 días de Mayo del presente año, se reunieron en las instalaciones de la Sub Gerencia de Recursos Humanos, los miembros de la comisión evaluadora del presente concurso para emitir el resultado final del presente concurso.

De conformidad con las bases del Concurso CAS por necesidad transitoria, de la Convocatoria N° 0035-2025-MPJB; la Comisión Evaluadora procedió a culminar con los resultados finales, por lo cual se deja constancia que él/los siguiente(s) postulante(s) resultó ganador(es) del Concurso CAS:

Nº	POSTULANTES	CARGO	TOTAL EVAL. CURRIC.	TOTAL ENTREV.	BONIF.	PUNTAJE TOTAL FINAL	CONDICIÓN
1	JAIME ARMANDO VILLA CASAPINO	GERENTE	48	29	7.7	84.7	GANADOR
2	VICENTE R. ZEBALLOS Y ZEBALLOS	GERENTE	48	29		77.0	
3	ELMER ROBLES PAYEHUANCA	GERENTE	46	23		69.0	
4	JOSE MIGUEL QUISPE LOPEZ	GERENTE	45	22		67.0	
5	HERNAN ESCOBAR RIVERA	GERENTE	45	22		67.0	
6	FREDY EDUARDO MINA AYCAYA	GERENTE	46	20		66.0	

Observación: Los postulantes que no se presentaron a la entrevista no son considerados en la calificación final.



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE

ING. LEYVER GUTIERREZ MAMANI
GERENCIA MUNICIPAL DE PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO (e)



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE

ABOG. HELAR NEYRA TORRES
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE

ING. RALFO LIENDO GIL
GERENCIA GENERAL MUNICIPAL